Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 19.07.2023 15:18
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.07.2023 № 308

с.Поддорье

Об организации работы по приёмке образовательных организаций к
новому 2023/2024учебному год

В соответствии с пунктом 11 части 15 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях организации приёмки
образовательных организаций к новому 2023/2024учебному году
Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав районной комиссии по приёмке образовательных
организаций к новому 2023/2024 учебному году.

2.Утвердить график приёмки образовательных организаций к новому
2023/2024 учебному году.

3.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина

2

                                                                   УТВЕРЖДЕН
                               постановлением Администрации

  Поддорского муниципального района
от 20.07.2023 № 308

График
приемки образовательных организаций к новому

2023/2024 учебному году

Наименование образовательной организации Дата приемки

Филиал «Основная общеобразовательная школа с.
Белебелка» муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа с. Поддорье»

15.08.2023

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Колобок» с. Поддорье

15.08.2023

Филиал «Ручеёк с.Белебёлка» муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детского сада
«Колобок» с. Поддорье

15.08.2023

Филиал  Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада «Колобок» с.
Поддорье

15.08.2023

3

                                                                   УТВЕРЖДЕН
 постановлением Администрации

 Поддорского муниципального района
                                               от 20.07.2023 № 308

Состав
районной комиссии по приёмке образовательных

организаций к новому2023/2024 учебному году

Иванов И.М.  - заместитель Главы Администрации муниципального
района, председатель комиссии;

Волкова Н.Н.  - заведующая отделом образования Администрации
муниципального района, заместитель председателя
комиссии;

Волков Н.П.    - начальник пункта полиции по Поддорскому району
МО МВД РФ «Старорусский» (по согласованию);

Савицкая Н.М. - методист муниципального бюджетного учреждения
«Центр сопровождения образовательных учреждений» с.
Поддорье;

Петров С.Г. - начальник ПЦО ОВО по Старорусскому району (по
согласованию).